令和６年度物価高騰重点支援給付金のお知らせ【ベトナム語】

Thông báo về trợ cấp ứng phó tình hình vật giá tăng cao

Trợ cấp cho các hộ gia đình được miễn thuế cư trú năm 2024 (Reiwa 6) (30.000 yên)・Thông

báo về trợ cấp bổ sung cho trẻ em (20.000 yên)

Hộ gia đình đủ điều kiện/số tiền thanh toán

(1) Trợ cấp cho các hộ gia đình được miễn thuế cư trú năm 2024 (Reiwa 6) (30.000 yên)

Các hộ gia đình có đăng ký cư trú tại Thành phố Shizuoka vào ngày 13 tháng 12 năm 2024 và

tất cả các thành viên trong hộ gia đình được miễn thuế cư trú cá nhân vào năm 2024 (Reiwa 6).

30.000 yên mỗi hộ gia đình

(Lưu ý) Tuy nhiên, các hộ gia đình sau đây không đủ điều kiện.

Các hộ gia đình trong đó tất cả các thành viên được chu cấp bởi người thân khác đang

phải chịu thuế cư trú.

Hộ gia đình có thành viên được miễn thuế cư trú do các hiệp định thuế